



**Pastiglie Leone S.r.l.**  
 STABILIMENTO E UFFICI  
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGGIO (TO) - ITALIA  
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64  
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

## Listino prezzi CIOCCOLATO 2021



### Linea Cioccolato Tondo Leone - NOVITA

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
4230	Tavoletta Tondo latte con 40% cacao	75g	18	€ 39,24		€ 2,18			€ 3,70	10
4231	Tavoletta Tondo latte con 50% cacao	75g	18	€ 39,24		€ 2,18			€ 3,70	10
4232	Tavoletta Tondo latte con 60% cacao	75g	18	€ 39,24		€ 2,18			€ 3,70	10
4233	Sfuso cioccolatini Tondo ass (40% - 50 - 60% cacao)	3 Kg	1	€ 96,00	€ 32,00		15		€ 45,00	13
4706	Display banco tav. SFUMATURE + TONDO*		45	€ 98,10		€ 2,18			€ 3,70	11

\* 6 x 5pz = 30 tav. SFUMATURE + 3 X 5pz = 15 tav. TONDO

### Linea Cioccolato Fondente Sfumature Leone

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
5001	Tavoletta Sfumature 70% DELICATO	75g	18	€ 39,24		€ 2,18			€ 3,70	18
5002	Tavoletta Sfumature 70% DECISO	75g	18	€ 39,24		€ 2,18			€ 3,70	19
5003	Tavoletta Sfumature 80% DELICATO	75g	18	€ 39,24		€ 2,18			€ 3,70	18
5004	Tavoletta Sfumature 80% DECISO	75g	18	€ 39,24		€ 2,18			€ 3,70	19
5005	Tavoletta Sfumature 90% DELICATO	75g	18	€ 39,24		€ 2,18			€ 3,70	18
5006	Tavoletta Sfumature 90% DECISO	75g	18	€ 39,24		€ 2,18			€ 3,70	19
4704	Display banco tav. SFUMATURE assort.		48	€ 104,64		€ 2,18			€ 3,70	20
4520	Quadrotti SFUMATURE ass.(3 display) 70%-80%-90%	3 Kg	1	€ 96,00	€ 32,00		15		€ 45,00	21
4146	Latta cubo quadrotti SFUMATURE 70%-80%-90%	150 g	8	€ 60,00		€ 7,50			€ 13,50	24
4137	Latta con manici ass. mix cioccolatini fondenti	300g	8	€ 108,00		€ 13,50			€ 20,00	24
4515	Confezione Tavolettone 70% 300g	300g	6	€ 58,20		€ 9,70			€ 16,90	24
4132	<b>Vetrina confezioni regalo SFUMATURE</b>		12			€ 122,80				22-23
	latte con manici da 300g		4						€ 20,00	
	latte arancioni cubotti 150g		4						€ 13,50	
	tavolettone (2 deciso + 2 delicato) 300g		4						€ 16,90	
	OMAGGIO: set 4 shopper/scatola		4							

### Linea Cioccolato Grezzo Leone - Cioccolato non raffinato

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
4921	Espositore stecche GREZZO da 24 pz - NOVITA'	55g	24	€ 52,32		€ 2,18			€ 3,70	32
4951	Lingottini incartati GREZZO - NOVITA'	2 kg	1	€ 45,00	€ 22,50		13		37/kg	37
4961	Conf. Borsina GREZZO - NOVITA'	150g	6	€ 42,00		€ 7,00			€ 11,50	38
4962	<b>Vetrina GREZZO - NOVITA'</b>		56	€ 170,52						34-35
	<b>expo stecche</b>		24			€ 2,18			€ 3,70	
	<b>expo mini stecche</b>		24			€ 1,30			€ 2,20	
	<b>Conf. Borsina GREZZO</b>		6			€ 7,00			€ 11,50	
	<b>Lingottini incartati GREZZO</b>		2		€ 22,50		13		37/kg	
4705	Espositore Ass.to in Legno Cicolato Grezzo	55-25 g	108	€ 230,00						33
4800	Astuccio Fave di Cacao	100 g	10	€ 39,00		€ 3,90			€ 6,70	37
4820	Sacch. 2 Kg Fave di Cacao	2 Kg	1	€ 31,30	€ 15,65			€ 2,50		37
4901	Barretta grezzo alla Pietra	55 g	14	€ 30,52		€ 2,18			€ 3,70	30
4902	Barretta grezzo alla Pietra allo Zenzero	55 g	14	€ 30,52		€ 2,18			€ 3,70	30
4903	Barretta grezzo alla Pietra al Caffè	55 g	14	€ 30,52		€ 2,18			€ 3,70	30
4904	Barretta grezzo alla Pietra all'Arancia	55 g	14	€ 30,52		€ 2,18			€ 3,70	30
4905	Barretta grezzo alla Pietra al Rum	55 g	14	€ 30,52		€ 2,18			€ 3,70	30
4906	Barretta grezzo alla Pietra alla Cannella	55 g	14	€ 30,52		€ 2,18			€ 3,70	30
4920	Espositore Mini Stecca Grezzo alla Pietra	25 g	24	€ 31,20		€ 1,30			€ 2,20	30
4512	Maxi blocco grezzo ricetta classica	18kg	1	€ 295,00						39
4513	Blocco Grezzo Leone ricetta classica in conf. legno	1kg	1	€ 29,90						39
13022	Lingottini grezzo da laboratorio	2 kg	1	€ 29,00	€ 14,50					37

### Linea CRI CRI

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima	Prezzo al pubblico	Pagina Catalogo
5100	Latta CRI CRI - NOVITA'	130g	6	€ 42,90		€ 7,15			€ 11,90	49
5101	CRI CRI sfuso - NOVITA'	2 kg	1	€ 40,00	20/kg		14		35/kg	48



**Pastiglie Leone S.r.l.**  
 STABILIMENTO E UFFICI  
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGO (TO) - ITALIA  
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64  
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

## Listino prezzi CIOCCOLATO 2021



### Barrette

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
4299	Fondente con Nocciole Piemonte Intere	55 g	14	€ 28,00		€ 2,00			€ 3,50	43
4301	Latte con Nocciole Piemonte Intere	55 g	14	€ 28,00		€ 2,00			€ 3,50	43
4302	Latte con Pistacchi di Sicilia Interi	55 g	14	€ 28,00		€ 2,00			€ 3,50	43

### Expo Dragee - NOVITA'

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
<b>4840</b>	<b>Espositore Ass. Sacchetti Dragee - NOVITA'</b>	<b>35g</b>	<b>30</b>	<b>€ 39,00</b>		<b>€ 1,30</b>			<b>€ 2,50</b>	<b>44-45</b>

### Giandujotti Marca Leone

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
4001	Latta Giandujotti	6 Kg	1	€ 175,20			9		€ 0,6/pz	47
4008	Giandujotti	2 Kg	1	€ 58,40	€ 29,20		9		€ 0,6/pz	47
<b>4147</b>	<b>Latta Regalo Giandujotti - NOVITA'</b>	<b>150 g</b>	<b>6</b>	<b>€ 42,90</b>		<b>€ 7,15</b>			<b>€ 11,90</b>	<b>46</b>

### Cioccolato Cremoso

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
4112	Espositore Tubetti Gianduioso	115 g	12	€ 33,00		€ 2,75			€ 4,65	52

### Chicchi di Caffè

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
2022	Chicco Napoletano (fondente)	4 Kg	1	€ 89,00	€ 22,25		63	€ 3,85		54
<b>2722</b>	<b>Latta Regalo Caffè - NOVITA'</b>	<b>150 g</b>	<b>6</b>	<b>€ 43,80</b>		<b>€ 7,30</b>			<b>€ 11,90</b>	<b>54</b>

### Crocante di nocciola ricoperto di cioccolato

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
2010	Crocante di Nocciola ricop.cioccolato	3 Kg	1	€ 66,75	€ 22,25		40*	€ 3,85		55
2026	Scugno Croccante Nocciola ricoperto ciocc.	150 g	8	€ 57,20		€ 7,15			€ 11,90	55

### Confezioni e Scatole Regalo

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
<b>4170</b>	<b>Latta cuore (2 sogg)</b>	<b>80g</b>	<b>6</b>	<b>€ 39,00</b>		<b>€ 6,50</b>			<b>€ 10,90</b>	<b>51</b>
4126	Bauletto Vintage Cioccolato	300 g	6	€ 81,00		€ 13,50			€ 20,00	63
4129	Scugno cioccolatini al pistacchio	150 g	8	€ 57,20		€ 7,15			€ 11,90	59
2026	Scugno Croccante Nocciola ricoperto ciocc.	150 g	8	€ 57,20		€ 7,15			€ 11,90	58
4128	Scugno Lingottini Assortiti	150 g	8	€ 57,20		€ 7,15			€ 11,90	58
4035	Scugno Tartufi Assortiti	150 g	8	€ 57,20		€ 7,15			€ 11,90	48
<b>4173</b>	<b>Vetrina Latte Regalo Cioccolato - NOVITA'</b>		<b>18</b>	<b>€ 129,15</b>						<b>56-57</b>
	Scugno cioccolatini al pistacchio		<b>3</b>			<b>€ 7,15</b>			<b>€ 11,90</b>	
	Scugno Croccante Nocciola ricoperto ciocc.		<b>3</b>			<b>€ 7,15</b>			<b>€ 11,90</b>	
	Scugno Lingottini Assortiti		<b>3</b>			<b>€ 7,15</b>			<b>€ 11,90</b>	
	Latta Regalo Caffè - RESTYLING		<b>3</b>			<b>€ 7,30</b>			<b>€ 11,90</b>	
	Latta Regalo Giandujotti - RIESTYLING		<b>3</b>			<b>€ 7,15</b>			<b>€ 11,90</b>	
	Scugno Tartufi Assortiti		<b>3</b>			<b>€ 7,15</b>			<b>€ 11,90</b>	
2981	Sacchetti di stoffa	300g	5+5	€ 97,50		€ 7,50 - € 12,00			€ 12,50-€ 20,50	65



**Pastiglie Leone S.r.l.**  
 STABILIMENTO E UFFICI  
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLENO (TO) - ITALIA  
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64  
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

## Listino prezzi CIOCCOLATO 2021



### Tartufi

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
4017	Kit tartufi da banco ass.con dispenser	6 Kg	1	€ 174,00				€ 4,70	€ 0,6/pz	61
4018	Tartufo Pistacchio	3 Kg	1	€ 88,50	€ 29,50		12*	€ 4,70	€ 0,6/pz	60
4019	Tartufo Nero	3 Kg	1	€ 82,50	€ 27,50		12*	€ 4,70	€ 0,6/pz	60
4020	Tartufo Bianco	3 Kg	1	€ 82,50	€ 27,50		12*	€ 4,70	€ 0,6/pz	60
4035	Scigno Tartufi Assortiti	150 g	8	€ 57,20		€ 7,15			€ 11,90	61

\* € 0,60 al pezzo

### Lingottini

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
4128	Scigno Lingottini Assortiti	150 g	8	€ 57,20		€ 7,15			€ 13,00	62
4504	Ripieno Pistacchio al Latte	2 Kg	1	€ 49,70	€ 24,85		13*	€ 4,00		62
4505	Ripieno Cremina Pralinata al Latte	2 Kg	1	€ 49,70	€ 24,85		13*	€ 4,00		62
4506	Fondente Ripieno Caffè	2 Kg	1	€ 49,70	€ 24,85		13*	€ 4,00		62

### Gelatine ricoperte di Cioccolato

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
4033	Dragée zenzerelle ricop.ciocc.fondente	3 Kg	1	€ 66,75	€ 22,25			€ 3,85		64
<b>4162</b>	<b>Tondini Dragés Gelatine Zenzero ricoperte di cioccolato</b>	<b>150g</b>	<b>12</b>	<b>€ 57,60</b>		<b>€ 4,80</b>			<b>€ 7,80</b>	<b>64</b>

### Cioccolato Leonsnella

#### Lingottini

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
4651	Cioccolato Senza Zuccheri Fondente	2 Kg	1	€ 49,10	€ 24,55		13*	€ 4,00		
4652	Cioccolato Senza Zuccheri Aggiunti al Latte	2 Kg	1	€ 49,10	€ 24,55		13*	€ 4,00		

\* € 0,30 al pezzo

#### Tavolette

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato a confezione	Pagina Catalogo
4601	Cioccolato Senza Zuccheri Fondente	75 g	14	€ 30,52		€ 2,18			€ 3,70	69
4602	Cioccolato Senza Zuccheri Aggiunti al Latte	75 g	14	€ 30,52		€ 2,18			€ 3,70	69
4603	Cioccolato Senza Zuccheri Fondente alle Nocciolate Piemonte IgP	75 g	14	€ 30,52		€ 2,18			€ 3,70	69



**Pastiglie Leone S.r.l.**  
 STABILIMENTO E UFFICI  
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGNO (TO) - ITALIA  
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64  
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

## Listino prezzi CIOCCOLATO 2021



### MATERIALE POP

#### Cartelli Vetrina

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Valore commerciale indicativo	Pagina Catalogo
1887	Cartello vetrina Sfumature		1		€ 3,00	72
1885	Cartello vetrina Leone Vintage in latta		1		€ 3,00	73
1688	Cartello vetrina Grezzo		1		€ 3,00	72
1689	Cartello vetrina tartufi		1		€ 3,00	72

#### Servizi al cliente

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Valore commerciale indicativo	Pagina Catalogo
80006	Latta Dispenser Mangiatoia		1		€ 6,00	73
80002	Latta Maxi Istituzionale		4		€ 13,96	73
80005	Cofano latta (vuoto)		1		€ 8,00	73

#### Shopper e sacchetti

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Valore commerciale indicativo	Pagina Catalogo
1886	Shopper SFUMATURE		4		€ 5,00	72
1881	Shopper GREZZO		5		€ 2,50	72
1622	Sacchetti Piccoli		25		€ 2,50	73
1616	Sacchetti Grandi		25		€ 2,50	73

#### Espositori

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Valore commerciale indicativo	Pagina Catalogo
80016	Espositore in legno GREZZO vuoto		1		€ 30,00	72
80025	Vetrinetta in plexiglass		1		€ 58,43	73
<b>1664</b>	<b>Espositore Benesserre vuoto</b>		<b>1</b>		<b>40</b>	<b>73</b>

SPEDIZIONI IN PORTO FRANCO PER ORDINI DI IMPORTO NETTO MIN. € 250,00 + IVA.

IN ALTERNATIVA VERRA' ADDEBITATO IL CONTRIBUTO DI € 10,00 + IVA PER SPESE DI TRASPORTO.

Le informazioni contenute in questo documento sono riservate e confidenziali e ne è vietata la diffusione in qualunque modo eseguita. Qualora Lei non fosse la persona a cui il presente messaggio è destinato, La invitiamo ad eliminarlo e a non leggerlo, dandone gentilmente comunicazione al mittente. In ottemperanza al Regolamento UE n. 679/2016 (GDPR), La informiamo che i suoi dati personali sono trattati nel rispetto degli artt. 6 e 32 del GDPR.